

VBT HOLDING AF 01.01.2005 ApS

Brogade 2, st 2
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2019

Villy Bøllingtoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VBT HOLDING AF 01.01.2005 ApS
 Brogade 2, st 2
 5500 Middelfart

CVR-nr: 29215812
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er finansiel virksomhed og anden konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 215.336 kr. betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		224.270	256.000
Resultat af ordinær primær drift		224.270	256.000
Andre finansielle omkostninger		-8.934	-7.501
Ordinært resultat før skat		215.336	248.499
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		215.336	248.499
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.336	248.499
I alt		215.336	248.499
	Note		
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		512.957	443.148
Tilgodehavender i alt		512.957	443.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.934
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	8.934
Likvide beholdninger		9.019	39.584
Omsætningsaktiver i alt		521.976	491.666
Aktiver i alt		521.976	491.666

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		196.502	-18.834
Egenkapital i alt		321.502	106.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.474	385.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.474	385.500
Gældsforpligtelser i alt		200.474	385.500
Passiver i alt		521.976	491.666

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-18.834	0	106.166
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	215.336	0	215.336
Egenkapital, ultimo	125.000	196.502	0	321.502

Noter

1. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til regnskabsposten benævnt bruttofortjeneste.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.